
Kielce dn. 22.07.2022 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 24 października 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniżej 

informację, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

Otwarcie ofert na: „Dostawy materiałów biurowych w okresie 1 roku” 

numer sprawy: TP/165/2022 odbyło się w dniu 22.07.2022 r. o godz. 09:30 

     Zadanie 1 -  Dostawa materiałów biurowych 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Biuro Market Leszek Kulina Sp. J. 

ul. Zagórska 118 

25-346 Kielce 
110.863,34 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

LOBOS Sp. z o.o.                                               

ul. Mieczysława Medweckiego 17                       

31-870 Kraków 

107.104,46 

 

     Zadanie 2 - Dostawa papieru termoczułego 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Wartość oferty brutto w (zł) 

1. 

Biuro Market Leszek Kulina Sp. J. 

ul. Zagórska 118 

25-346 Kielce 
135.200,00 

2.  

COMPART INTERNATIONAL 

Kałużny i Hopfer Sp.J. 

ul. Hetmańska 35 

04-305 Warszawa 

117.096,00 

    

 

  


		2022-07-22T10:14:01+0200




